

77727543-7  
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



**GIRO:** COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR  
**DIRECCION:** HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 965369833 - **FAX:**  
**EMAIL:** Facturacion.lib.fundadores@gmail.com  
**WEB:** LIBRERIA.FUNDADORES

**COTIZACIÓN**

**N° 403**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 09/01/2025**

Señor(es):  
Atención a:  
Giro:  
Dirección: -

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

| CODIGO                        | DESCRIPCION                                    | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL        |
|-------------------------------|------------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|-----------------|
| 7807265032097                 | CUAD.COLLEGE MATEMATICA 5MM 100HJS PROARTE     | 1        |     | \$1.250  |           | \$1.250         |
| 7806505962194                 | CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL      | 6        |     | \$1.250  |           | \$7.500         |
| 22749                         | CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT         | 1        |     | \$690    |           | \$690           |
| 10037                         | FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE             | 7        |     | \$200    |           | \$1.400         |
| 12214                         | FORRO UNIV. COLOR Y TRANSPARENTE               | 1        |     | \$200    |           | \$200           |
| 7807265008023                 | CUAD. UNIV. PROARTE TED/ED PEOPLE PLACES 100 H | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490         |
| 12155                         | REGLA 20cm PLASTICA DIDACTA                    | 1        |     | \$200    |           | \$200           |
| 7807265042775                 | PIZARRA ACRILICA MAGNETICA 28X21 PROARTE       | 1        |     | \$3.290  |           | \$3.290         |
| 7807265007651                 | MARCADOR DE PIZARRA VERDE PROARTE              | 1        |     | \$550    |           | \$550           |
| 7807265007620                 | PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE                    | 2        |     | \$550    |           | \$1.100         |
| 7807265007637                 | PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE                   | 3        |     | \$550    |           | \$1.650         |
| 7807265007644                 | PLUMON PIZARRA ROJO PROARTE                    | 2        |     | \$550    |           | \$1.100         |
| 8901180202500                 | COLAFRIA 250GR FABER                           | 1        |     | \$1.190  |           | \$1.190         |
| 7807210026065                 | TEMPERA 12 COLORES ARTEL                       | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990         |
| 10914                         | PINCEL PELO PONY N6                            | 1        |     | \$250    |           | \$250           |
| 7804656451437                 | PINCEL PELO PONY N12                           | 1        |     | \$350    |           | \$350           |
| 922618                        | PINCEL PLANO N18                               | 1        |     | \$590    |           | \$590           |
| 7807265991431                 | PAPEL LUSTRE 16X16 PROARTE 13006-0             | 1        |     | \$990    |           | \$990           |
| 7807265982996                 | BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE PROART-30          | 2        |     | \$1.890  |           | \$3.780         |
| 7807210014659                 | BLOCK FABRIANO ACUARELA 10HJ 300GR             | 1        |     | \$6.490  |           | \$6.490         |
| 7807210021534                 | PLASTICINA 12 COLORES ARTEL                    | 2        |     | \$1.950  |           | \$3.900         |
| 4100017564000                 | MEZCLADOR ACRILICO 6                           | 1        |     | \$300    |           | \$300           |
| 7807265000000                 | PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2             | 3        |     | \$400    |           | \$1.200         |
| 7807265983092                 | CUAD.MUSICA 1/2PAUTA PROARTE 13007-9           | 1        |     | \$750    |           | \$750           |
| 3086123465664                 | LAPIZ 12 COLORES PUNTA 4MM EVOLUTION BIC       | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990         |
| 7807210650079                 | STICK 36GR ARTEL                               | 1        |     | \$950    |           | \$950           |
| 7453012383471                 | SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE KLASSE              | 1        |     | \$490    |           | \$490           |
| 7891360617297                 | OFERTA LAPIZ GRAFITO FABER 2HB                 | 1        |     | \$2.490  |           | \$2.490         |
| 4084900271322                 | LAPIZ BICOLOR DUO GIANT LYRA                   | 1        |     | \$1.190  |           | \$1.190         |
| 8414034620202                 | GOMA MIGA FACTIS S-20                          | 1        |     | \$550    |           | \$550           |
| 8000825658600                 | TIJERA ESCOLAR PAX                             | 1        |     | \$750    |           | \$750           |
| <b>DESCTO. AFECTO 0 %</b> \$0 |                                                |          |     |          |           | \$0             |
| <b>DESCTO. EXENTO</b> \$0     |                                                |          |     |          |           | \$0             |
| <b>NETO AFECTO</b> \$46.966   |                                                |          |     |          |           | \$550           |
| <b>NETO EXENTO</b> \$0        |                                                |          |     |          |           | \$750           |
| <b>IVA 19 %</b> \$8.924       |                                                |          |     |          |           |                 |
| <b>OTROS IMPUESTOS</b> \$0    |                                                |          |     |          |           |                 |
| <b>TOTAL</b>                  |                                                |          |     |          |           | <b>\$55.890</b> |

**OBSERVACIONES:** Material para Curayma School